
POSTANOWIENIE NR 8/2021 

 KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Marianowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Marianowo zarządzonych 

na dzień 28 lutego 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Marianowie, w składzie: 

 

1. Małgorzata Barbara But  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianowo 

2. Zenon Chlebicki  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sulino 

3. Adam Garsteck 

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianowo 

4. Katarzyna Kortus-Wojciechowska  

zgłoszona przez KWW MONIKI KONIAK - RAZEM LEPIEJ, zam. Dalewo 

5. Magdalena Kulawiak  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dalewo 

6. Iwona Helena Marzec  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianowo 

7. Magdalena Elżbieta Słowińska  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiechowo 

8. Sebastian Tomasz Stępień  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marianowo 

9. Beata Magdalena Wojtala  

uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiechowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Marianowo. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 
 
 

Anna Sienkiewicz 


		2021-01-15T11:59:56+0100
	Anna Sienkiewicz




